
刈谷市の人口　　　2022.2.1現在（前年同月比）

152,362人
（‒230人）

79,558人
（‒272人）

72,804人
（+42人）

67,514世帯
（+242世帯）
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※対対どなたでも、KK特になし、ee無料の場合は省略。
※あいち電子申請・届出システムは、一部のスマートフォンなど
で利用できない場合があります。

カンガルールーム
　マークの記事はカンガルールームで
６カ月以上の未就学児をお預かりします。
申込み希望者は市Hをご確認の上、
申し込んでください。
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菜園名 ところ 募集
区画数

区画
面積

今 川 今川町東山脇1-1 21
30㎡

泉 田 泉田町古和井29-1 S
1

1 60㎡

一 ツ 木 一ツ木町7-9-1 3

30㎡

かりがね 一ツ木町4-3-5 S 3

高 倉 高倉町4-105 S 10

半 城 土 半城土町山ノ腰154 S 8

高 須 高須町山ノ田58-1
1

2 60㎡

小 垣 江 小垣江町八角137 S 3

30㎡東 刈 谷 野田町西場割123 3

南 沖 野 南沖野町2-2 S 4
※高倉市民菜園は、令和4年度限りの利用となります。
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